PAGE

КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 января 2021 года
	№
	2/7-5

г. Коряжма
	О назначении дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9 Филимоновой Н. В. (решение городской Думы от 21.07.2020 №212) и Бровина В. А. (решение городской Думы от 19.11.2020 №226), руководствуясь пунктами 1-3 статьи 9 закона Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить на 18 апреля 2021 года дополнительные выборы депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9.
2. Опубликовать настоящее постановление и схему избирательного круга №9 в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Председатель комиссии

И. В. Резанова
Секретарь комиссии

Н. В. Рябова
Извлечение из решения городской Думы муниципального образования

«Город Коряжма» от 27.12.2012 №424 «О схеме двухмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов городской Думы

муниципального образования «Город Коряжма» в 2013-2022 годах»
	№ округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей в округе

	9
	Избирательный округ в границах территории, ограниченной улицами: пр. Ленина дом 44,48; имени А.Г. Глейха дом 18,22; Архангельская дом 33,31,31а; Советская дом 15в,15,13,5 до пр. Ленина, включая ГБУЗ АО «Коряжемская городская больница»
	3104

Перечень

избирательных участков для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

в период проведения дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9

	Номер

избира-
тельного участка
	Центр

избирательного

участка
	Помещение для размещения участковой избирательной комиссии
	Помещение для голосования
	Номер телефона участковой

избирательной

комиссии
	Границы избирательного участка

	№ 384
	улица Советская,

 д.15 «г»

(средняя общеобразовательная школа № 6)
	кабинет учебной

части на

2 этаже
	рекреация правого крыла на 2 этаже
	3-42-65
	проспект Ленина, 44,46,48

улица Советская, 5,5а,5б,7,7а,7б,9,11,13,13а
улица имени А.Г.Глейха,16а,16б

	№ 385
	улица Советская,

д.15 «г»

(средняя общеобразовательная школа № 6)
	кабинет педагога-психолога
 на 2 этаже
	рекреация левого крыла

на 2 этаже
	3-42-69
	улица Архангельская,31,31а,31б,33

улица имени А.Г.Глейха,18,18а,22

улица Советская,15,15а,15б,15в

ГБУЗ АО «Коряжемская городская больница»

Извлечение из постановления Коряжемской территориальной избирательной комиссии
от 15.06.2017 №27/77-4 «О количестве подписей избирателей, необходимом
для регистрации кандидатов в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатным избирательным округам»

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов
в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма»
шестого созыва, выдвинутых в порядке самовыдвижения по двухмандатным избирательным округам, и количество подписей,
которое вправе представить кандидат в свою поддержку

	Номер
избирательного округа
	Число избирателей
в округе
	Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

	необходимое для регистрации кандидата
	вправе представить кандидат
(не более)

	9
	3104
	16
	20